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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86723002A

2. Data e Regjistrimit 23/05/2018
3. Emri i Subjektit Relinko
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Kastrat BAJZE Bajze, Rruga Qender, nr pasurie 
2/10-1+2, zona kadastrale 3982 
20.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të operojë në sektorin e telekomunikacionit , 

duke kryer çdo lloj veprimtarie ndërmjet telefonit për llogari 
të vet apo të të tretëve, drejtim marketing dhe te tjera 
sherbime publicitare. Ide te reja te fushatave publicitare, 
krijim I publicitetit ne gazeta, gazeta periodike , radio, 
televizion , internet dhe te tjera mjete komunikimi. Krijim I 
strategjive te shperndarjes se publicitetit te jashtem per 
shembull banera , panele publicitare , broshura , pergatitje te 
publicitetit ne vitrina dyqanesh, projektime ne salla 
ekspozimi , shkrime publicitare ne autobuze , makina te 
vogla etj. Krijim I tribunave dhe te tjera hapesirave 
ekspozuese.Promovim produktesh, shperndarje e materialeve 
publicitare apo kampionesh. Konsulence mbi produkte ne 
pikat e shitjes. Realizim I publicitetit ndermjet postes.
Leonora Leka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2018                Deri: 22/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonoraLeka
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Relinko
E-Mail: leonoraleo20@gmail.com  
Telefon: 0673338107  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-791374-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266114-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Shenimet e Pasqyra_Financiare_2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendim per 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463819-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 04.02.2020 ndermjet 
paleve shitese Martin Kulla, Benard Leka dhe pales blerese Leonora Leka.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "20.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eleonoraleo20@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Leonora Leka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Martin Kulla")         
eshte larguar ortaku:            ("Benard Leka")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA3883A-8755-4E48-B9BE-A81A257EBF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C175656-E619-4A69-B080-3FE354F52716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C7F341-F835-4705-AECD-56150B3D428D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07504A15-3696-43C5-81BB-1E53B756C231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C56F24F-70FE-441C-8056-4C531838CB33
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515898-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 02.06.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("eleonoraleo20@gmail.com")          u be            
("leonoraleo20@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         Bajze, Rruga Qender, nr pasurie 2/10-1+2, zona kadastrale 3982;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Lagjja Qerret, Rruga Gjeke Gjon, nr pasurie 823/9, zona kadastrale 3072;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551779-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  2019 sipas natyres (2).xlsx
Vendimi i 2019.pdf
Pasqyra Financiare 2019_c.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751180-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Relinko_Pasqyra e performancës 2020.xlsx
Relinko_Pasqyra Financiare me Shenime 2020.pdf
Relinko_Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Vendim Ortaku 12.03.2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9D18BF-7AA2-48FE-8A97-858046459F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EC855A-05D3-43C3-BA53-B20EC1B7C969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C93717-5B66-4F34-8437-B79D7B5B9F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C93717-5B66-4F34-8437-B79D7B5B9F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06B2364-4480-4CB2-B71B-1E24E350B210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796B9904-33E9-432F-A286-A01C4CE713C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70A4713-D106-4980-BF1F-A3D5CD5A965B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F40945-FAAE-40AE-9C27-FEECAC8E4909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4488CDB5-3550-4974-A6AA-86945314307D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57789338-CC60-4A22-8DBF-5881F6E47DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4EB3EF-8661-40C4-9E73-11FE1419D471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22726F4-D482-47D0-9DAC-CE2FAC6D4CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EBB3DD-D64E-489E-9E01-0954FA837299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F534405C-AE3F-4BCE-A335-2E5EB311C742
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03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961859-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Relinko_Vendimi Ortakut 2021.pdf
Relinko Pasqyra e performancës sipas natyres 2021.xlsx
Relinko Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
RELINKO PASQYRA FINANCIARE 2021.pdf

Datë: 20/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C2421F-A55C-4999-AD18-8D8A24AFE2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5678B77-68EE-4ADD-B932-EC80BE43CAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6E5299-2E18-475A-BC87-698A79AA6B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92947A51-6AEA-49D4-AF74-AECAC0870B00

